
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  883 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia  9  marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu Tureckiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 poz. 1526) oraz art. 65 ust. 11 

i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 

1747, 2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687 i z 

2023 r. poz. 295), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonych rachunków dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący załącznik do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 845/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla 

Powiatu Tureckiego w 2023 roku. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. Starosta 

 

Dariusz Kałużny 

 

Wicestarosta 

 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

 

Ryszard Papierkowski 

 

Członek Zarządu 

 

Bohdan Radecki 

 

 



 Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  883/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu Tureckiego w 2023 roku 

 

       W związku z otrzymanym  przez Powiat Turecki dofinansowaniem ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Rządowego Funduszu Polski Ład 

zgodnie z art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, Zarząd Powiatu opracowuje plan 

finansowy dla rachunków wydzielonych na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19.  

 

 

 

 


